

		
		
			
				
			
		

	

				

 


	
		
			Apartmány Kouty

+420 725 059 900

ubytovani@k3-sport.cz




Penzion Kouty

+420 725 059 900

recepce@penzion-kouty.cz


		

	









		



    
        

        
                    
        			
				
				
					
				

				
					
						
						
							
															
						

					

				

			

			
            
                
                    
                        

    
        [image: logo]
        [image: dark logoo]        [image: light logo]    



                    

                

                
                    
                        

    	Úvod
	O areálu
	Provozní doba
	Webkamery
	O nás
	Lanovka
	Mapy
	Doprava a parking
	Restaurace a bary
	Firemní akce
	Provozní řád
	Ochrana osobních údajů
	Obchodní podmínky





	ZIMA
	Sjezdovky
	Běžkařské trasy
	Lyžařská škola a dětský park
	Skibus
	Půjčovna
	Servis lyží a snowboardů
	Testování lyží Nordica a Elan





	LÉTO
	Prodejna Helia sport
	Půjčovna kol a koloběžek
	Koloběžky sjezd 17km
	Exkurze Dlouhé Stráně
	Balanc park
	Bike park
	Naučná stezka a rozhledna
	Discgolf
	Bowling & Cocktail bar
	In-line





	Ceník
	Ceník zima
	Ceník léto





	Galerie
	Galerie léto
	Galerie zima
	Videa areálu Kouty





	Bowling
	Ubytování
	Kontakt
	Eshop
	SKIPASY ONLINE
	DÁRKOVÉ POUKAZY
	E-SHOP HELIA SPORT





	[image: Čeština]
	[image: Angličtina]
	[image: Polský]








                        
        
                                
		    		
			
				
					
						
						0
					

					
													Žádné položky v košíku.



							
						
						

						
											

				

			

		

		                    

                

            

                

            

        

    
				
				
					
				

				
					
						
						
							
															
						

					

				

			

			
    
                
                
                    
                        

    
        [image: logo]
        [image: dark logoo]        [image: light logo]    



                    

                

                
                    
                        

    	Úvod
	O areálu
	Provozní doba
	Webkamery
	O nás
	Lanovka
	Mapy
	Doprava a parking
	Restaurace a bary
	Firemní akce
	Provozní řád
	Ochrana osobních údajů
	Obchodní podmínky





	ZIMA
	Sjezdovky
	Běžkařské trasy
	Lyžařská škola a dětský park
	Skibus
	Půjčovna
	Servis lyží a snowboardů
	Testování lyží Nordica a Elan





	LÉTO
	Prodejna Helia sport
	Půjčovna kol a koloběžek
	Koloběžky sjezd 17km
	Exkurze Dlouhé Stráně
	Balanc park
	Bike park
	Naučná stezka a rozhledna
	Discgolf
	Bowling & Cocktail bar
	In-line





	Ceník
	Ceník zima
	Ceník léto





	Galerie
	Galerie léto
	Galerie zima
	Videa areálu Kouty





	Bowling
	Ubytování
	Kontakt
	Eshop
	SKIPASY ONLINE
	DÁRKOVÉ POUKAZY
	E-SHOP HELIA SPORT





	[image: Čeština]
	[image: Angličtina]
	[image: Polský]









        
                                
		    		
			
				
					
						
						0
					

					
													Žádné položky v košíku.



							
						
						

						
											

				

			

		

		                    

                

            

                








    
                
            
                
                                            
                            
                    
                                            
                            
                        

                                                                
                            
                                

    
        [image: mobile logo]
    



                            

                        

                                        
                        
                                                    

                    

                
 
            

        

        
	
		
				Úvod
	O areálu
	Provozní doba
	Webkamery
	O nás
	Lanovka
	Mapy
	Doprava a parking
	Restaurace a bary
	Firemní akce
	Provozní řád
	Ochrana osobních údajů
	Obchodní podmínky



	ZIMA
	Sjezdovky
	Běžkařské trasy
	Lyžařská škola a dětský park
	Skibus
	Půjčovna
	Servis lyží a snowboardů
	Testování lyží Nordica a Elan



	LÉTO
	Prodejna Helia sport
	Půjčovna kol a koloběžek
	Koloběžky sjezd 17km
	Exkurze Dlouhé Stráně
	Balanc park
	Bike park
	Naučná stezka a rozhledna
	Discgolf
	Bowling & Cocktail bar
	In-line



	Ceník
	Ceník zima
	Ceník léto



	Galerie

	Galerie léto
	Galerie zima
	Videa areálu Kouty



	Bowling
	Ubytování
	Kontakt
	Eshop
	SKIPASY ONLINE
	DÁRKOVÉ POUKAZY
	E-SHOP HELIA SPORT



	[image: Čeština]
	[image: Angličtina]
	[image: Polský]




		

	

    

 



                    
                
                                     
                
                                     
            
                
        
            	
		
			
			

			
				
					
						
							[image: ]
EXKURZE INFO 
							LANOVKA V PROVOZU 23. - 24. 3.
 
							NAVŠTIVTE 7. DIV ČR DLOUHÉ STRÁNĚ V ZIMĚ
UŽIJTE  SI PROCHÁZKY NA ČERSTVÉM VZDUCHU
 
													
					
					
				
				
			
			
		

	




						



	
		
		
			[image: cctv-camera (1)]
		
	



	WEBKAMERY	

	
		
			aktuální pohled do areálu


		

	


    
                    
        
        
                    
            





	
		
		
			[image: 24-hours]
		
	



	PROVOZNÍ DOBA	

	
		
			jednotlivých služeb


		

	


    
                    
        
        
                    
            
















	
		
			Aktuálně z areálu


		

	


			

			
				
					
						
							[image: Slide]
EXKURZE DO ELEKTRÁRNY DLOUHÉ STRÁNĚ - REZERVACE 602 322 244. 
													
						
							[image: Slide]
RESTAURACE S BAREM U HORNÍ STANICE LANOVKY OTEVŘENY. 
													
					
				
				
			
			



	
		
		
			[image: ]
		
	













		
		
			
    
                    [image: ]            

    
        
            	            
	            	VÝBORNÉ RESTAURACE	            

                    

        
                            plné skvělých pokrmů

                                        Ochutnejte místní speciality v krásném horském prostředí.

                                        
                    

    

            
    
		

	



		
		
			
    
                    [image: ]            

    
        
            	            
	            	UBYTOVÁNÍ v areálu	            

                    

        
                            přímo pod sjezdovkami

                                        Ubytování v apartmánech nebo penzionu s kapacitou 300 lůžek.

                                        
                    

    

            
    
		

	



		
		
			
    
                    [image: ]            

    
        
            	            
	            	PŮJČOVNA HELIA SPORT	            

                    

        
                            prodej sportovního vybavení

                                        Kvalitní půjčovna lyží a snowboardů se servisem přímo ve ski areálu.

                                        
                    

    

            
    
		

	










	
		
			krásy Ski areálu kouty


		

	



	
		
			nasajte místní atmosféru


		

	


	




	
					
							
												[image: ]											
						

					
							
												[image: ]											
						

					
							
												[image: ]											
						

					
							
												[image: ]											
						

					
							
												[image: ]											
						

					
							
												[image: ]											
						

					
							
												[image: ]											
						

			















	
		
			nasajte atmosféru


		

	



    
                    
        
        
                    
            


	
		
			podívejte se na videa areálu


		

	









						
				[image: cas]
			
					

						
				[image: ecostep]
			
					

		
						
				[image: H6 client 1]
			
						
	

		
						
				[image: H6 client 2]
			
						
	

		
						
				[image: H6 client 3]
			
						
	

		
						
				[image: H6 client 4]
			
						
	

		
						
				[image: H6 client 5]
			
						
	

		
						
				[image: H6 client 6]
			
						
	

		
						
				[image: H6 client 7]
			
						
	

		
						
				[image: H6 client 8]
			
						
	

						
				[image: orion]
			
					








	[image: 970x310]












							




 

  


	

		

	
		
		
			

		
	
		
			
				Sledujte nás

    
                    
        
        
                    
            


    
                    
        
        
                    
            




			


Kouty nad Desnou 30, 788 11


+420 602 322 244


info@k3-sport.cz







[image: map]



		
			

		

		
			
				užitečné odkazy
	Obchodní podmínky
	Ochrana osobních údajů
	Zásady cookies (EU)
	Provozní doba
	Provozní řád



			

		

		
			
				infocentrum
			Mobil: +420 602 322 244

Email: info@k3-sport.cz

 

FAKTURAČNÍ ÚDAJE

K3 Sport, s.r.o.

I.P. Pavlova 116, 779 00 Olomouc

IČ: 26 83 02 48 / DIČ: CZ 26 83 02 48



		
			

		

		
			
							[image: logo]




[image: logo]



		
			

		

	


			

		

		





	
					
				

		
	Copyright © Kouty - ski areal, 2005 - 2024. Web vytvořilo BCAGENCY grafické a reklamní studio


				

			

				

	


	




 

 

		
		


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas





	
	






























































